CornacoBaHo;
Hnpexrop MBOV «lafinckas COLL»
Hocapp;g Q,B,i"

Vs [lIxonbHas cTonmoBas
v Mento Ha noneaeasHnk 14.04.2025 r.

Jlnst neteit U3 MaOMMYIINX U MHOTOAETHO-MAIOMMYIIUX ceMeit
beun. Kup. Vrnes.  DH.UeH. 3ABTPAK:
Berxon (tp)
Haumenoanue 6o 12-18 net
IL1S 9.6 40,25 291,75 Karmua rpeyHeBast BA3Kast 250/5
4,12 552 0 66.2 Crlp (MOpUHsMH) 20
0.2 0.1 9.3 38 Yaii ¢ caxapom 200
3,94 0.4 26,6 1294 Xyeb nueHnYHbINR 50 !
1.87 027 12,12 595  Xye6 pKaHO-MIEHUIHbIH 25 i
Hroro: E%
OBE/;: s
Hawnmenosanue 61101 Berxon (rp)
; 12-18 ner
0,48 0,06 1,02 6,6 Osournast noxarapuupoBka (Orypiibl cosieHbIE) 60 |
9.3 1.4 10,05 180 Cym ¢ pbIOHBIMH KOHCEpBaMK 250
10,77 13,26 9,32 199,63 KoTneTsl 3 Msica MTHIIBI C COYCOM TOMATHBIM 120
6,66 5,94 3546 2214 MakapOHHBIC H3/IENIHs OTBAPHEIE 180
0 0 13 60 Kwucenp 13 KOHIIEHTpAaTa BATAMHWH 200
394 7 04 26,6 1294 Xeb nmueHuHbIH 50
1.87 0,27 12,12 59.5 Xneb pxuaHo-NIeHUIHBIN 25
Hroro:

Texnosmor: M I0.M. Enummaa

/

byxranrep: p E.B. Jlecunkosa :
v 4 &5} N
AN




CornacoBaHo:
Hupexrop MBOY/«Iaitnckas COILI»
Hocapepa O.B. . /

/7 [lIkosbHas cTOTOBAs
(/ MeHio Ha Bropauk  15.04.2025 r.
JList ieTeit n3 MaNonMyIIHX 1 MHOTOETHO-MATOUMYLIHX ceMeit
ben. Kup. YraeB.  DH.UEH. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
HanmenoBanue Giion 12-18 net
24,05 11,55 55 422 3amekaHKa M3 TBOPOXKHON MacChI ¢ 150/50
MOBUIJIOM
1.4 1.2 .4 63 Kodeiinprit HanuTok ¢ Monokom 200
0.6 0,6 14,7 66 J610km cBeXHE 150
Hroro:
OBE;:
Hawnmenoanwue Giron Beixon (rp)
12-18 set
0.84 3,66 4,56 54.6 Osouinas nograpuuposka (Canar U3 CBeKJIb 60
' OTBApHO)
6,3 3,58 14,6 15,75 Cyn kaprodesnbHblii ¢ 6060BbIME 250
10,45 10,95 1,27 169,49 DpukalIesbKu K3 FOBSIMHBI C COYCOM 120
TOMaTHBIM
8,03 691 2898 210,06 Kama rpeuneBas Bi3Kas 180
06 .« 01 " 20, 84 KommnoT u3 cMecH cyxoppykToB BUTAMHH 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xne6 numennunsIit 50
1.87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-TIIeHHYHBIIH 25
Hroro:
Yt —
Texnomor: e I0.M. Enumuna
&

Byxranrep: E.B. Jlecuukosa

.




ben.

9,05
3.8
0,1

3,94
1.87

0,96

23,1
1,4
3,94
3,74

CornacoBaHo:
Hupekrop MBOY «l aitrckas COLLI»
Hocapesa O.B.  //

Kup. Yraes.
8,3 41,4
34 20,9
0,1 11,1
0.4 26,6
0,27 12,12
3,72 3.96
- 4,5 3,8
20,9 17,49 ..
1,2 11,4
0,4 26,6
0,54 24,24
Texnouor:
Byxranrep:

[IIkospHas cToNIOBas
Menio Ha cpeny - 16.04.2025 r.

Jlist nereit u3 MaJIOMMYIIIMX ¥ MHOTOAETHO-MaJIOUMYIIMX CEMEH

DH.UEH.

2765
130
46

129.4

59,5

52.8

61,75
350,9
63
129,4
119

P

3ABTPAK:

HaumenoBanue 611101
Karma ssuneBast BI3Kast
Bynounoe usnenue (Illanexka HanuBHas)
KoMIoT u3 ¢BeXHX 010K
X1eb miIeHnYHBINA
X6 pKaHO-TIIEHUYHBINA
Hroro:

OBE/:

Haumenosanue 01101

OsomHas mojarapHupoBka (Bunerper
OBOLIHOMN)

11 u3 cBexel KarycTsl ¢ KapTodesem
Pary u3 Msica ITHLIBI

KodeitHbIii HATUTOK ¢ MOJIOKOM

Xneb meHnYHBIH

Xneb prkaHO-TIIEHUYHBIN

Hroro:

IO.M .Enumnna

L
” %‘ : E.B. Jlecuukosa

Bexox (rp)

250/5
50
200
50
2

Berxon (Tp)
12-18 net
60

250/5
220
200

50
50

o
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CortacoBaHo:
JupekTop MBQY «I"atackast COILI»
Hocapena O.B/

r A [lIkonbHas cTooBas
/ Mewto uersepr 17.04.2025 r.
Jns nereit M3 MaIOUMYIIMX U MHOTOAETHO-MAJOUMYIINX ceMel

ben. Kup. Yrnes.  DH.UeH. 3ABTPAK:
Bexon (tp)
Haunmenoanwue 6o 12-18 net
10,45 12,58 7,66 220,93 KoTJyieTsl U3 TOBSIIHHBI C COYCOM 120
TOMaTHBIM
4.86 7.2 10,44 126 [Tiope kapTodersHOE 180
0 15 60 Kucesb 13 KOHIIEHTpaTa BUTAaMHH 200
3,94 0.4 26,6 1294 X7neb niueHnYHbII 50
3,74 0,54 24,24 119 Xneb prxaHO-NIICHUYHBIH 50
Hroro:
OBEX: !
Hawnmenosanme 6o Bexon (tp)
12-18 ner |
1.5 3,78 4,98 60 OsgouHas mojarapauposka (Canat 60 ‘
B KapTo(eNbHBIHA C 3€JIEHBIM TOPOIIKOM)
1.85 443 695 75 Bop ¢ karmycToit u kapropenem 250/5
972 * 789 8,27 148,12 KoTireTs! pbIOHBIE M3 MUHTASI C COYCOM 120
TOMATHBIM
6,66 5.94 3546 2214 MakapoHHBIE U3EJHUS OTBAPHBIE 180
0.3 0.1 9,5 40 Yait ¢ TMMOHOM 200/5
3,94 0.4 26,6 129.4 Xneb nimeHnYHBIN 50
3,74 0,54 24,24 19 Xneb pxaHo-NIeHUYHbBIHA 50
Hroro:

fot—

/’ .

TexHOJIOL: 1O.M. Enummnna
»

N ta

byxranrep: E.B. Jlecunkosa

e




ben.

6,5
4,12
0,3
1,97
3,84

0,96

2,63

10,45
8,03
0,2

3,94
1,87

CoracoBaHo:

Hupexktrop MBOY «Taiinckas COLL»

Hocapesa O.B. /

/)

Kup. Vraes.

8,25 34,5
5,52 0
0,1 9,5
0,2 13,3
3,06 48,75
3.6 4,92
5.1 13,25

12,58 7,66
691 2898
0,1 93
0,4 26,6
0,27 12,12
Texuouor:
Byxrantep:

[IIxonbHas cTosoBast
Menio Ha nistHuiy 18.04.2025 r.

Jlns gereit U3 MalOMMYIIIAX ¥ MHOTOJIETHO-MAJIOUMYIINX ceMer

DH.LEH.

238,25
66,2
40
64,7
2379

56.4

109,5
220,93
210,06

38

129,4
39,8

M I0.M. Enmnmnaa

/

3ABTPAK:

HawnmenoBanue 011011
Karmma «J{pyx6a»
Ceip (TIOpUHSMH)
Yai ¢ TMMOHOM
X1e6 MuIeHUYHbIH
Konmurepckue uaenust (MpsHUKN)
Hroro:

OBE:
HaumeHoBanue 01101

OsomHas nojrapauposka (Canar u3
KBAIICHON KaIyCThI C JTYKOM)

Pacconpruk JleHuHTrpanckuii

KoTJ1eThI U3 FOBSIIMHBI C COYCOM TOMATHBIM
Kama rpeuneBast Bsizkas

Yaii ¢ caxapoM

X110 TIIeHNYHBIN
Xneb prkaHO-TIIIEHUYHBIN
Hroro:

.

E.B. Jlecuukosa

Brixon (rp)
12-18 ner
250/5
20
200/5
25
65

Berxox (rp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200

50
25
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